
 

ΘΕΜΑ: «Έργα Αποκατάστασης Οδοποιίας ∆.Ε. Αιτωλικού λόγω Φυσικών Φαινοµένων» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  αρ. 182/2016 
Ο  Δήμαρχος  Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου 

 

                   Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» . 

2. Την αριθμ. πρωτ. 7680/22.10.2016(ΑΔΑ: 90ΙΓ465ΦΘΕ-2ΑΦ)Απόφαση του 

Γεν Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας «περί κήρυξης σε κατάσταση 

έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας του Δήμου Ι Π Μεσολογγίου Π.Ε 

Αιτωλ/νίας της Περιφέρειας Δυτ. Ελλάδας. 

3. Το σχέδιο  πλημμυρών του Δήμου Ιεράς Πόλης  Μεσολογγίου. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 32 παρ.γ, του Ν. 4412/2016 «∆ηµόσιες Συµβάσεις 
Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ 
και 2014/25/ΕΕ)». 

5. Την με Αριθμο: 70/2016 Μελέτη της Δ.Τ.Υ. Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου. 

6. Το με Α.Π. 25877/28-11-2016 Πρωτογενές Αίτημα (16REQ005465234) που 

εγκρίθηκε με την 318/2016 Απόφαση Δημ. Συμβουλίου 

(16REQ005496314). 

7. Την με Α.Π. 26290/02-12-2016 Πρόσκληση Κατάθεσης Προσφορών 

(16PROC005501051) για Προσφορά – Διαπραγμάτευση, για το εν θέματι 

έργο, της Δ.Τ.Υ. Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
Την ανάθεση για την κατασκευή του έργου «Έργα Αποκατάστασης Οδοποιίας Δ.Ε. 

Αιτωλικού λόγω Φυσικών Φαινομένων», ποσού 38.354,52€ (συν ΦΠΑ 9.205,08€), 

στον ανάδοχο Σταύρο Τζούρο με αριθμό ΜΕΕΠ 29301, για την άμεση 

αποκατάσταση βλαβών στο οδικό Δίκτυο των Δ.Ε. Αιτωλικού, όπως ορίζει η υπ. 

αρίθμ. 70/2016 Μελέτη της Δ.Τ.Υ. του Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου. 

          

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

 

             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Iεράς Πόλης Μεσολογγίου, 06/12/2016 
Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ                                                Αρ.Πρωτ. :   26421 

ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ     
Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Δ/νση ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/νση: Σταυροπούλου 31 
Τηλ: 26313 63334  ΦΑΞ: 26310 25041 

ΑΔΑ: 6ΚΙΞΩΡΖ-ΟΞΒ


		2016-12-06T10:08:15+0200
	Athens




